Meésto Turnov

se sidlem Antonina Dvoraka 335, 511 01 Turnov

Pisemna zprava o posouzeni a hodnoceni nabidek

v ramci verejné zakazky malého rozsahu na stavebni prace

,Nova autobusova zastavka Turnov - Lidl*
Komise se sesla k jednani dne 25.2.2020 v 11:00 hodin.

Clenové komise: Ing. Tomas Hocke
Ing. Miroslav Smiraus
Mgr. Radim Brozek
Ing. Pavel Vanatko
Ing. Zbynék Miklik
Jan Lochmann
Marcela Pilska

Zadavatel zah3djil vybérové fizeni 4.2.2020 zvefejnénim vyzvy k podani nabidky na profilu zadavatele
Mésta Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval nize uvedené firmy k podani nabidky:

Baukomplet, s.r.o. 25023101
Pavel BaZant 65196678
Bielske Przedsiebiorstwo budownictwa Przemyslowego, org.slozka 48683396
BREX, spol.sr.o. 40232549
Jakub Bukovsky 87035634
cekro CZ s.r.o. 28750187
Ing. Jifi Cerva 42189837
Chladek a Tintéra, Pardubice a.s. 25253361

Chybak s.r.o. 04900154


https://zakazkv.turnov.cz

Chyle s.r.o.
CL - EVANS s.r.o.

Complet San s.r.o.
DURANGO, s.r.o.
ESCO investment s.r.o.

ESCO,stavebni spole€nost, s.r.o.
FATO a.s.

HB INPOL, s.r.o.

Rudolf Holy

INSTAV stavebni prace s.r.o
Vladislav Kotatko

Lipraco s.r.o.
L&P stavebni, s.r.o.

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.ro.

MATEX HK s.r.o.
Miroslav Bicik
Palestav CZ

Milan Pavli¢ek

PB SCOM s.r.o.
PP-servis Plzen s.r.o.

Regionalni stavebni s.r.o.

Rekonstrukce a prestavby Jifi Grim
REN-LOK s.r.o.

REOPA, s.r.o.

RODA construction s.r.o.

RONELI SE

SAFETY-STAV MB s.r.o.

SlZs.r.o.

SKJ s.r.o.

STAVBY DAVID s.r.o.

Stavby Havel s.r.o.

Stavebni firma Malina s.r.o.
STAVING, spol. s r.o.
STAVO - UNION, stavebni spole¢nost s.r.o.

SWIETELSKY stavebni s.r.o., Dopravni stavby Stied

SYBAN, s.r.o.

TERMIL s.r.o.

Tria Stav s.r.o.

UNIBUILDING s.r.o.

VCES as.

VENTAX s.r.o.

WAKQS, s.r.o.

1.jizerskohorska stavebni spole€nost, s.r.o.
EVOSA spol. s r.o.

27118070
26768607
28751558
49097091
28765427
25935151
27473295
63148218
07442891
27263568
01700600
25142216
63906236
03028666
25968807
73658120
28914295
10504176
25397087
26322242
44565208
63763478
05471699
60278021
02862051
29316731
04200985
27265480
07807716
04394518
25465406
25296264
15057542
25407317
48035599
25401343
25490885
25999745
28727258
26746573
61324230
62241834
49904884
18384501



FIRESTA-Fiser, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628

H-INTES s.r.o. 25636332
MPS Mostni a pozemni stavby s.r.o. 60931736
SaM silnice a mosty a.s. 25018094
MADQS MT s.r.o. 25297899
Street, s.r.o. 24663310
M - SILNICE a.s. 42196868
STRABAG a.s. 60838744
MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 .
EUROVIACS, ass. 45274924
ADAPTA Skala, s.r.o. 29043824
ANEGG s.r.o. 04047419
ANEX PLUS s.r.o. 25454307
APM stavebni s.r.o. 24318418
Aron house, s.r.o. 01915126
ASANO, spol. s r.o. 25017381
Michal Balaz 75576228

Zadavatel obdrZel v terminu do 24.2.2020 10:00 hodin, elektronicky prostrednictvim profilu zadavatele
jednu nabidku. V listinné podobé zadavatel obdrzel dvé nabidky.

Poradi | Uéastnik 16 Datum podani

: A SaM silnice a mosty a.s. 25018094 21.2.2020 14:47:02
elekir.

2. COLAS CZ, a.s. 26177005 21.2.2020 9:49

3. Andilek s.r.0. 27260488 24.2.2020 9:52

Po skonéeni Ihdty pro doru€eni nabidek nebyla zadavateli doru¢ena jiz Zadna nabidka.

Dorucené nabidky s nabidkovou cenou:

poradi Nazev spolecnosti IC Cena bez DPH v Ké/ s DPH
1. Andilek s.r.o. 27260488 | 1294 701,64/ 1 566 588,98
2. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 | 1 389 899,24/ 1 681 778,08
3. COLAS CZ as. 26177005 | 1550 217,74/ 1 875 763,46

Dle jediného hodnoticiho kritéria - nejniz$i nabidkova cena, byla jako nejvhodnéjsi vyhodnocena nabidka
u¢astnika Andilek s.r.o., IC: 27260488 ,ktery piedloZil nejnizsi nabidkovou cenu K& 1 294 701,64 bez
DPH, K¢ 1 566 588,98 s DPH.

Komise v nabidce tohoto uc¢astnika posoudila spinéni podminek ucasti ve vybérovém Fizeni uvedenych
v zadavaci dokumentaci. Ugastnikovi chybél vypis ze zivnostenského rejstiku, hodnotici komise si ho
vytiskla z verejné Casti Zivnostenského rejstiiku.

Vzhledem ke skute€nosti, Ze U€astnik spinil vSechny podminky vybérového fizeni, doporucuje hodnotici
komise uzavfit smlouvu s timto u€astnikem.



Jednani komise bylo ukon¢eno dne 25.2.2020 ve 11:20 hodin

Jména a podpisy ¢lenl hodnotici komise:

Ing. Tomas Hocke
Ing. Miroslav Smiraus
Mgr. Radim Brozek
Jan Lochman

Ing. Zbynék Miklik
Ing. Pavel Vanatko

Marcela Pilska

V Turnové, dne 25.2.2020



